

## KOMMENTARER TILL KARTA OCH OMRÅDESINDELNING

När Kristianstads statsnät blev en av aktörerna i fiberprojektet anlätade man en konsult för att finna en optimal lösning för dragning av fibernätet inom det område som begränsas av en röd linje på kartan. Förutsättningen är att utgå från det befintliga basnätet vars närmaste anslutningspunkt finns i Hörröd (röd ring på kartan). Sen dras en stamledning (blå linje) från "by" till "by" och därefter sker en nätutbyggnad inom varje "by" längs de gator vars fastighetsägare visat intresse. "Byarna" är markerade som gröna områden på kartan. Dessa områden kan komma att ändras utifrån intresseanmälan från fastighetsägare

Det är grävningen som är det dyraste i projektet och principen blir att man inte ska gräva mer än nödvändigt. Det blir också för dyrt att gräva till ett område med få eller inga intressenter. Ett första förslag med tanken att nå alla inom området och gräva så lite som möjligt förkastades eftersom det fanns för få intressenter i början av den föreslagna dragningen. Kartan nedan visar ett förslag (som kan ändras) på en dragning av stamledning från Hörröd, där man utgår från att först nå de byar som visat störst intresse, dvs Lillehem och Holmen. Från Holmen föreslår man en fortsatt dragning med en anslutningspunkt (blå punkt) på Sommarbyvägen vid campingen. Härifrån är det lätt att bygga ett nät inom Degeberga Sommarby och Rigelejeområdet om tillräckligt många vill vara med. Tyvärr hamnar Juleboda lite utanför men det är fortfarande fullt möjligt att få fiber även till vårt område. Chansen blir dock mycket större om många fastighetsägare anmäler sitt intresse så fort som möjligt. Detta gör du på [www.stadsnat.com](http://www.stadsnat.com). Maila gärna oss på [fiber@juleboda.se](mailto:fiber@juleboda.se) så får du information när något mer händer i frågan. Hemsidan [www.juleboda.se](http://www.juleboda.se) uppdateras efterhand som vi vet mer.

Hälsningar Britt och Roland Lindahl (Holmabodsvägen 6), telefon 044-351 321 eller 0708-99 16 05

